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BALANCO FINANCEIRO

Adendo III a Portaria SOF n’ 08, de 04/02/1985

Anexo XIII, da Lei n” 4.320/64

PERIODO: 1 a 12

DISPENDIOS

INGRESSOS
B ~ Exercicio Exercicio
ESPECIFICACAQ Atual Anterior
Receita Or¢amentaria (1) 37.157.138,98 38.350.277,24

Ordindria
Vinculada
Transteréneias do FUNDEB

Transfe

neias Voluntdrias

Alicnagio de Bens

Operagoes de Crédito

Contratos de Rateio de Conséreios Piblicos
Regime Proprio de Previdéncia

Transferéncias de Programas

17.555.443.48
19.601.695,50

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00

19.601.695.50

Valores Restituiveis 0,00
Transferéncias Voluntirias 0,00
Apoio Financeiro aos Municipios - AFM 0,00
Cessio Onerosa - Pré-Sal 0,00
Outras Origens 0,00
Transferéncias Financeiras Recebidas (1I) 0,00
Para a Execugio Orgamentdria 0,00
Independentes de Execugio Orgamentdria 0,00
Para Apottes de recursos para o RPPS 0,00
Para Aportes de recursos para o RGPS 0,00
Recebimentos Extraor¢amentirios (I11) 6.681.253,61
Inscricio de Restos o Pagar Processados 95.088.61

Inscri¢io de Restos a Pagar Nio Processados
Realizivel Inscri¢ao Cisao, Fusao ou Ext.

Valores Restituiveis

157.290.69

0,00

6.428.874,31

Antecipagio da Receita Orgamentdria - ARO 0,00
Outras Operagoes 0,00
Saldo em Espécie do Exercicio Anterior (IV) 5.384.039,34

Caixa ¢ Equivalentes de Caixa

Realizdvel

5.384.039,34

0,00

18.669.768,07
19.680.509,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
19.680.509,17
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0.00
0,00

5.942.137,16
193.175.84
76.585,08
0,00
5.672.376,24
0,00

0,00
3.897.638,46
3.897.638.40
0,00

49.222.431,93

48.190.052,86
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Data de Emissdo: 13/04/2022

ESPECTHICAC A

Despesa Orgamentaria (V)
Ordindria
Vinculada
Transferéncias do FUNDER
Transferéncias Voluntirias
Alienacio de Bens

Operagoes de Credito

Contratos de Rate o de Conse uhlicos
Regime Praprio de Providenci
Transferéncias de Programas

Antecipagio da Receita Orcamentin - ARO
Transferéneias Voluntina

Apoio Financeivo aos Municipios VEN

Cessio Onerosa Pre Sal
Valores Restituivets
Outray Origens
Transferéncias Finanecivas Concedidas (VD
Para a Execugio Oreanmentinia
Independentes de Fxecugio Orcamentir
Para Aportes de recursos parin o RIPES

Para Aportes de recursos paria o RO

Pagamentos Extraorcamentivios (VD

Pagamentos de Restos i Pagan Irocessindos
Pagamentos de Restos o Pagar Nao Frocy ssindos
Realizdvel - Cancelam. Crsan, Fisiao ou bt
Valores Resttuivers

Antecipagio da Receta Orgamentivg - ARO

Outras Operagoes

Saldo em Espécie pira o Faercicio Seeninte (IX)
Caixa ¢ Equivalentes de Cansg

Realizavel

TOTAL (X) - (VEENTTEVITTE N
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Exercicio
Atual

38.920.023.98
18.793.790,86
20.126.233,12
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
20.126.235,12
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0,00
0.00
0.00
0,00
0.00

6.679.338,06
191.719.84
606.505.82
0,00
6.421.112.40
0,00

0.00
3.623.069.89

0,00

49,222.431,93
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Exercicio
Anterior
36.813.350,76
15.582.309,19
21.231.041.57
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
21.231.041.57
0,00
0,00
0,00
0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0.00
0.00
0.00

5.992.662,76
208.370.97
90.402,72
0,00
5.693.889,07
0.00

0,00
5.384.039,34
5.384.039.34

0,00

48.190. l)§2.86
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